
Body Color s.r.o.
Studentská 1727 Turnov 51101

IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790
email: objednavky@bodycolor.cz

tel: +420 481 540 511
web: www.bodycolor.cz

Sprej Irida
Akrylátová barva ve spreji

na kovové a dřevěné povrchy
rychleschnoucí
UV odolnost

Akrylátový sprej s výbornou odolností vůči klimatickým podmínkám. Dosáhnete s ním dobré
vydatnosti a kryvosti. Používá se na kovové i dřevěné povrchy.
K dispozici ve 34 RAL odstínech. Objem 400ml
+ bílá a černá v provedení lesk / mat
+ základová rychleschnoicí barva (šedá)
+ černý matný texturový nástřik vhodný pro vytvoření jemné struktury plastu nárazníku nebo
zrcátek
+ čirý UV odolný lak

Odstín: 34 RAL

Informace k aplikaci
Aplikujte na suchý, očištěný a odmaštěný povrch, zbavený starého volného laku, barvy nebo rzi. Aplikační teplota minimálně 15°C.
Před použitím protřepejte cca 3 minuty. Sprej obsahuje míchací kovovou kuličku.
Nanášejte ve dvou až třech vrstvách do kříže ve vzdálenosti 20-25 cm od povrchu.
Pracujte ve větrané místnosti.

Doba schnutí: 10-15 minut, úplné proschnutí za 24 hodin

Protřepání: 3 minuty

Balení: 400ml

Měrná hmotnost: 0.8 ± 1,2 g/m³

Pevný obsah: 11% bez ředidla

Skladování
Ve stinném místě při teplotě +5°C - +25°C. Spotřebujte do 36 měsíců od data výroby.

Používejte pracovní ochranné pomůcky: Masku pro ochranu dýchacích cest, ochranné brýle, rukavice.

Hodnoty VOC
Maximální obsah VOC daný směrnicí VOC (2004/42/IIB(e)) v této kategorii je 840g/l. Obsah VOC v tomto výrobku připraveného k použití je
840g/l.

TECHNICKÝ LIST PRODUKTU


